

2026 թվականի գնումների պլան 18 /փոփոխված/

Պատվիրատու՝ <<< Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարան >>

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող

Ծրագիրը (Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդա մենը ծախ սեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

Բաժին 01 Խումբ 01 Դաս 01 Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
44421300	Չիրկիզվող պահարաններ	ՄԱ	հատ	185000	185000	1
35261100	տեղեկատվական վահանակներ	ՄԱ	հատ	165000	165000	1
18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	7000	70000	10
18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	5500	27500	5
18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	4500	45000	10
39141120	դարակներով պահարաններ	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
39141120	դարակներով պահարաններ	ՄԱ	հատ	120000	240000	2
39121200	սեղաններ	ՄԱ	հատ	350000	350000	1
39131100	դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	300000	300000	1
44112200	բաժանարար պատեր	ՄԱ	հատ	58000	116000	2
44221100	պատուհաններ	ՄԱ	քմ	29000	580000	20
39714200	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	249000	498000	2
39721410	գազային սարքեր	ՄԱ	հատ	34000	34000	1
09132200	բենզին, ռեզույար	ԷԱՃ	լիտր	510	1020000	2000
09132200	բենզին, ռեզույար	ՄԱ	լիտր	440	990000	2250
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ2	լիտր	210	99750	475
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ԷԱՃ	լիտր	200	1300000	6500
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ԷԱՃ	լիտր	133.34	266680	2000
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	200	300000	1500
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ2	լիտր	180	388800	2160
30121470	տոներ լազերային տպիչների համար	ՄԱ	հատ	33000	33000	1
30121470	տոներ լազերային տպիչների համար	ՄԱ	հատ	57000	171000	3
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					7279730	
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
33621641	Ախտահանիչ միջոց /ժավել 1/	ՄԱ	լիտր	130	7800	60
33621641	Ախտահանիչ միջոց /ժավել 5/	ՄԱ	լիտր	150	26250	175

39831245	Օճառ հեղուկ 1լ	ՄԱ	լիտր	650	26000	40
39831245	Օճառ հեղուկ 1լ	ՄԱ	լիտր	590	2360	4
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	590	35400	60
24451140	Ռախշա կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	250	2500	10
39831240	Մաքրող նյութեր /կոյուղի մաքրելու/	ՄԱ	հատ	300	3000	10
39831278	սպասքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	լիտր	940	18800	20
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	800	16000	20
39831240	Մաքրող նյութեր /գորգեր մաքրելու/	ՄԱ	լիտր	1200	3000	2.5
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	550	16500	30
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1700	17000	10
39812100	հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	680	10200	15
39812100	հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	3190	31900	10
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	690	3450	5
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	390	7800	20
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	900	9000	10
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	350	14000	40
39522330	Սեղանի շոր/լաթ կամ ջնջոց	ՄԱ	հատ	270	16200	60
39832282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	200	12000	60
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	25000	50
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1020	10200	10
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	990	19800	20
39224331	Դույլ պլաստմասե /հատակի մաքրման/	ՄԱ	հատ	5000	75000	15
39831283	Հատակի լվացման լաթ /մուպի գլխիկ/	ՄԱ	հատ	370	11100	30
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1600	48000	30
39936000	Սովորական ավելներ	ՄԱ	հատ	1050	42000	40
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի համար 30լ, 60լ հատանոց	ՄԱ	հատ	300	102000	340
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի համար 120լ	ՄԱ	հատ	400	12000	30
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	150	2250	15
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	170	8500	50
39221500	Կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
33761100	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	105	50400	480
33761100	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	64	8320	130
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	390	15600	40
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	360	5040	14
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	290	22040	76
33141118/1	Անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	250	5000	20
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	510	35700	70
181411000	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	8000	40
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	30	6000	200
33761600	սրբիչ վաֆլե, բամբակյա	ՄԱ	հատ	440	3080	7
33761600	սրբիչ վաֆլե, բամբակյա	ՄԱ	հատ	530	1060	2
37411520	կենդանիների խայծեր	ՄԱ	հատ	300	12000	40
39221480	Հուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	700	3500	5
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1100	5500	5
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	850	8500	10
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	550	11000	20
39224342	աղբարկղ, երկաթյա	ՄԱ	հատ	1270	25400	20
39221140	թելի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	6800	13600	2
39221390	պատառաքաղներ	ՄԱ	հատ	750	9000	12

39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	750	9000	12
39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	1500	18000	12
39221260	ափսեներ /մեծ/	ՄԱ	հատ	2850	11400	4
39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	1467	17604	12
39221120	սպասք /վազ/	ՄԱ	հատ	8200	8200	1
39221120	սպասք /վազ/	ՄԱ	հատ	5400	5400	1
39221210	սկուտեղներ	ՄԱ	հատ	2250	2250	1
39298300	ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	1050	15750	15
37411610	ըմպելիքի սառեցման սարքեր	ՄԱ	հատ	80000	80000	1
					1054354	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	ԳՐԵՆԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1500	390000	260
22841300	Ֆիլատելիկ թղթապանակ	ՄԱ	հատ	600	60000	100
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	80	40000	500
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	80000	8000
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	750	11250	15
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1200	18000	15
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	1400	28000	20
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
30197322	Կարիչ միջին	ՄԱ	հատ	900	13500	15
30197321	կարիչ մեծ 24/6	ՄԱ	հատ	1000	15000	15
30192121	գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	80	24000	300
30192121	գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	80	2400	30
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	3000	60
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	130	3900	30
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	180	9000	50
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
39263510	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	15	3000	200
39263520	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	60	12000	200
30141200	հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1800	27000	15
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	180	7200	40
30192125	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	100	6000	60
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	1000	25000	25
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	5000	10
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	120	18000	150
30192127	գրչատուփ	ՄԱ	հատ	250	3750	15
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	100	10000	100
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի /ֆոտոթուղթ, փայլուն/	ՄԱ	հատ	35	7000	200
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	80	4800	60
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	9000	60
39263410	ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	6000	60
39263400	ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	250	12500	50
30192114	թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	500	5000	10

30199431	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	1000	10000	10
39298100	լուսանկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	700	35000	50
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, գրասենյակային, մեծ	ՄԱ	հատ	400	4000	10
30192231	սկոչ թղթե	ՄԱ	հատ	450	4500	10
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30237460	համակարգչային ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	2400	12000	5
30197646	թուղթ, A3 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	4000	20000	5
22851200	թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	400	20000	50
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				993800	
	ԱՅԼ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	23500	94000	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				94000	
	ՇԻՆԱՆՅՈՒԹ					
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	90000	1500
44192100	պոլիվինիլքլորիդի փրփուր	ՄԱ	հատ	1800	18000	10
44110000	այլ շինարարական նյութեր /փրփուրը սեղմակով/	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
44112160	կեղծ հատակներ	ՄԱ	քմ	150	22500	150
31331270	էլեկտրական լար, պղնձյա, բազմաջիղ, 2*1.5մմ2	ՄԱ	մետր	200	100000	500
31331280	էլեկտրական լար, պղնձյա, բազմաջիղ, 2*2.5մմ2	ՄԱ	մետր	320	160000	500
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	250	3750	15
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	200	5000	25
44192611	մեխ մալուխը պատին ամրացնելու համար	ՄԱ	հատ	10	1000	100
44192611	մեխ մալուխը պատին ամրացնելու համար	ՄԱ	հատ	5	500	100
31221242	ոլյուբել	ՄԱ	հատ	8	800	100
31221242	ոլյուբել	ՄԱ	հատ	5	1500	300
44420000	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան պարագաներ /շրիշակ/	ՄԱ	հատ	550	82500	150
44420000	շինարարության մեջ օգտագործվող գանազան պարագաներ /շրիշակ/	ՄԱ	հատ	900	135000	150
24911600	սոսինձ՝ մոմենտ	ՄԱ	կգ	5200	13000	2.5
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	800	16000	20
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	500	2500	5
31521500	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
44111421	գունանյութեր /կոլեր/	ՄԱ	կգ	3500	7000	2
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	350	7000	20
31681700	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	60	3000	50
31681700	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
31681700	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
31681700	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	700	35000	50

31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	650	32500	50
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	700	35000	50
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ /պանել 1տ/	ՄԱ	հատ	300	15000	50
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ /պանել 1տ/	ՄԱ	հատ	150	7500	50
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ /պանել 4տ/	ՄԱ	հատ	540	27000	50
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	750	7500	10
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	700	14000	20
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	800	16000	20
24911500	սոսինձ՝ աէրոզոլ	ՄԱ	հատ	800	4000	5
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	ՄԱ	կգ	2600	8060	3.1
44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	127	114300	900
44921500	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	185	166500	900
44921500	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	140	126000	900
44921500	ծեփամածիկ գիպսային /սվաղ/	ՄԱ	կգ	57	85500	1500
33161220	թիակ /շպատել/	ՄԱ	հատ	400	2000	5
33161220	թիակ /շպատել/	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
33161220	թիակ /շպատել/	ՄԱ	հատ	850	4250	5
44111417	նախաներկ	ՄԱ	կգ	190	38000	200
181411000	ծեռնոց	ՄԱ	հատ	150	15000	100
181411000	ծեռնոց	ՄԱ	հատ	200	20000	100
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ /անկյուն 15*20/	ՄԱ	հատ	550	5500	10
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ /անկյուն 40*40/	ՄԱ	հատ	550	5500	10
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ /անկյուն զաջի/	ՄԱ	հատ	250	5000	20
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	4	4000	1000
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	4	4000	1000
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	4	4000	1000
42671180	ծեռքի գործիքների մասեր /բուռ/	ՄԱ	հատ	450	6750	15
42671180	ծեռքի գործիքների մասեր /քիտա/	ՄԱ	հատ	200	2000	10
19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ, սարքավորումները ծածկելու համար	ՄԱ	մետր	200	10000	50
44112200	բաժանարար պատեր	ՄԱ	հատ	2500	25000	10
39241130	դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	3500	10
39241130	դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	1250	5
44112140	լամինատ	ՄԱ	քմ	4000	600000	150
44511220	զանազան ծեռքի գործիքներ /պտուտակահան/	ՄԱ	հատ	25000	25000	1

44511200	ձեռքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
39221270	թաս պլատմասայե	ՄԱ	հատ	850	8500	10
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	2170	21700	10
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	900	9000	10
44921110	գիպս, շինարարական, մոխրագույն	ՄԱ	կգ	140	21000	150
44921100	գիպս սպիտակ /էկոգիպս/	ՄԱ	կգ	50	45000	900
14521171	հղկաքար	ՄԱ	հատ	300	9000	30
14521171	հղկաքար	ՄԱ	հատ	450	22500	50
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	50	2000	40
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	1700	8500	5
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ /շեմ պաշտպանի/	ՄԱ	հատ	650	6500	10
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	2300	11500	5
44511220	զանազան ձեռքի գործիքներ /սվեյո/	ՄԱ	հատ	300	1500	5
44511110	բահեր	ՄԱ	հատ	2500	75000	30
44511120	գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	2500	75000	30
44511170	փոցխեր	ՄԱ	հատ	900	9000	10
31521210	լամպ՝ էկոնոմ 15ՎՏ, E27, 220Վ	ՄԱ	հատ	800	48000	60
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2640060	

Աշխատանք

45461100	Շենք, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ /<< ՇՄ Անի համայնքի վարչական շենքեր/	ԳՀ	դրամ	4253442	4253442	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4253442	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	13000000	13000000	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	14000000	14000000	1
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	7000000	7000000	1
64211110	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2400000	2400000	1
32411130	համացանց	ՄԱ	դրամ	1800000	1800000	1
66511170	Ապահովագրական ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
48811100	էլեկտրոնային փոստի համակարգեր	ՄԱ	դրամ	12500	12500	1
79971120	գրքի կազմման ծառայություններ /որոշումների, կարգադրությունների/	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
76330000	տուրքինային հորատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	70000	1
79810000	տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1

79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	250000	1
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	950000	1
50111180	ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240000	240000	1
50110000	ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650000	650000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				41122500	

Բաժին 01 Խումբ 03 Դաս 01 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
72411700	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	9600	9600	1
72260000/1	«ՎԻ ԻՔՍ ՍՈՖԹ» ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	2040000	2040000	1
72260000/2	Տ.Հ.Զ.Վ.Կ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	2040000	2040000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4089600	

Բաժին 01 Խումբ 06 Դաս 01 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ»

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	330	33000	100
22131200	տեղեկատու /տեղեկատու-պաստառ/	ՄԱ	հատ	85000	85000	1
35821400	դրոշներ /0.4*0.8/	ՄԱ	հատ	1500	30000	20
35821400	դրոշներ /0.75*1.5/	ՄԱ	հատ	3000	210000	70
35821400	դրոշներ /2*4/	ՄԱ	հատ	20000	100000	5
35821400	դրոշներ /1*2/	ՄԱ	հատ	3700	74000	20
35821400	դրոշներ /4.5*9/	ՄԱ	հատ	75000	225000	3
35821400	դրոշներ ձողով /1*2/	ՄԱ	հատ	40000	40000	1
44531191	երկաթե խողովակներ /13մմ/	ՄԱ	մետր	210	12600	60
44531191	երկաթե խողովակներ /20*30/	ՄԱ	մետր	515	30900	60
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	ՄԱ	քմ	3100	27125	8.75
39294200	տեղեկատվական և գովազդային արտադրանք	ՄԱ	հատ	90000	90000	1
14821000	ապակի	ՄԱ	քմ	35750	70070	1.96
32333600	տեսանկարահանման համակարգ	ՄԱ	լրակազմ	663800	663800	1
15897200	սննդի ծանրոցներ	ՄԱ	հատ	1870	78540	42
18531100	նվեր-տոպրակներ	ՄԱ	հատ	3800	159600	42
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1929635	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
79411230	գնահատումների իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	110000	1

63111200	բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
79110000	իրավական խորհրդատվության և ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	950000	1
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
92221100	հեռուստատեսային արտադրանքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
60170000	ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	550000	550000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4090000	
	Աշխատանքներ					
45461100	Շենք, շինությունների ընթացիկ նորոգում /Լուսաղբյուր բնակավայրի մշակույթի տան վերանորոգում/	ԳՀ	դրամ	2196000	2196000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				2196000	
Բաժին 04 Խումբ 02 Դաս 01 ԳՅՈՒՂԱՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ						
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
31431100	կապարաթեփային կուտակիչներ /հակակարկտային կայանների մարտկոց/	ՄԱ	հատ	21000	315000	15
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				315000	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
50800000	վերանորոգման և պահպանման զանազան ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850000	850000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				850000	
Բաժին 04 Խումբ 05 Դաս 01 Ճանապարհային տրանսպորտ						
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
31521160	լուսային ազդանշաններ	ԷԱՃ	հատ	4200000	4200000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4200000	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
45231177	ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի Հրանտ Շահինյան փողոցի /Մարալիկ 1-ին հատված/ հիմնանորոգում	ԲՄ60%	դրամ	109845909	109845909	1

45231177	ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի Հրանտ Շահինյան փողոցի /Մարալիկ 1-ին հատված/ հիմնանորոգում	ԲՄ 40%	դրամ	99619737	99619737	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ / ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Անիպեմզա բնակավայր մտնող 335 մետր երկարությամբ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	42547897	*	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ / ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի կմ 0+000–կմ 1+200 հատվածի հիմնանորոգման շին աշխատանքներ/	ԲՄ	դրամ	198960000	198960000	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ / ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայրի ներբնակավայրային փողոցի հիմնանորոգման շին աշխատանքներ/	ԲՄ	դրամ	141000000	141000000	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ / ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Լանջիկ բնակավայր մտնող 1-ին և 2-րդ փողոցների ասֆալտապատման շին աշխատանքներ/	ԲՄ	դրամ	279960000	279960000	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ / ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Ձիթհանքով բնակավայրի ներբնակավայրային փողոցի հիմնանորոգման շին աշխատանքներ/	ԲՄ	դրամ	141000000	141000000	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ / ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Շիրակական բնակավայրի կենտրոն ճանապարհի հիմնանորոգման աշխատանքների/	ԲՄ	դրամ	169000200	169000200	1

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1139385846	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի Հրանտ Շահինյան փողոցի /Մարալիկ 1-ին հատված/ հիմնանորոգում/	ԳՀ	դրամ	250000	250000	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Անիպեմզա բնակավայր մտնող 335 մետր երկարությամբ հատվածի ասֆալտապատման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	686087	*	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ / << Շիրակի մարզի Անի համայնքի Շիրակական բնակավայրի կենտրոն ճանապարհի հիմնանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	1200000	1200000	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ / << Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի կմ 0+000--կմ 1+200 հատվածի հիմնանորոգման շին աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	1329000	1329000	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ / << Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայրի ներբնակավայրային փողոցի հիմնանորոգման շին աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	735000	735000	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ / << Շիրակի մարզի Անի համայնքի Լանջիկ բնակավայր մտնող 1-ին և 2-րդ փողոցների ասֆալտապատման շին աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	2750000	2750000	1

71351540	տելսնիկական հսկողության ծառայություններ / ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Ձիթհանքով բնակավայրի ներբնակավայրային փողոցի հիմնանորոգման շին աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	735000	735000	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի Հրանտ Շահինյան փողոցի /Մարալիկ 1-ին հատված/ հիմնանորոգում/	ՄԱ	դրամ	727251	727251	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Շիրակական բնակավայրի կենտրոն ճանապարհի հիմնանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	1009360	1009360	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի կմ 0+000–կմ 1+200 հատվածի հիմնանորոգման շին աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	1063397	1063397	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայրի ներբնակավայրային փողոցի հիմնանորոգման շին աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	735625	735625	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Լանջիկ բնակավայր մտնող 1-ին և 2-րդ փողոցների ասֆալտապատման շին աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	1537217	1537217	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Ձիթհանքով բնակավայրի ներբնակավայրային փողոցի հիմնանորոգման շին աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	735819	735819	1

71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Իսահակյան բնակավայրի 8-րդ փողոցի տուֆ քարով սալապատման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	600000	600000	1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Զրափի բնակավայրի 3-րդ փողոցի տուֆ քարով սալապատման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	400000	400000	1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Աղին բնակավայրի 1-ին և 9-րդ փողոցների տուֆ քարով սալապատման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	800000	800000	1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Գուսանազյուղ բնակավայրի 5-րդ փողոցի տուֆ քարով սալապատման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	500000	500000	1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Ձորակապ բնակավայրի 1-ին և 9-րդ փողոցների տուֆ քարով սալապատման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	500000	500000	1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքի Քարաբերդ բնակավայրի 3-րդ, 4-րդ, 5-րդ փողոցների և 6-րդ փողոցի 1-ին նրբանցքի տուֆ քարով սալապատման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	700000	700000	1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /ՀՀ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ԳԱԳԱՐԻՆԻ ՓՈՂՈՑԻ 970 ՄԵՏՐ ԵՐԿԱՐՈՒԹՅԱՄԲ ՀԱՏՎԱԾԻ ԵՎ 1-ԻՆ ԲՆԱԿԵԼԻ ԹԱՂԱՄԱՍԻ ՄՈՒՏՔԻ 5-ՐԴ ՓՈՂՈՑԻ 160 ՄԵՏՐ ՀԱՏՎԱԾԻ ԱՍՖԱԼՏԱՊԱՏՄԱՆ	ԳՀ	դրամ	1500000	1500000	1

71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /ՀՀ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԱՎԱՐԵՐԻ, ՀՐԱՊԱՐԱԿՆԵՐԻ ԵՎ ՆԵՐՔՆԱԿԱՎԱՅՐԱՅԻՆ ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԾԱՔԱԼՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ/	ԳՀ	դրամ	300000	300000	1
71631100	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ /ճանապարհների կամուրջների տեխնիկական վիճակի ստուգում/	ՄԱ	դրամ	250000	250000	1
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				18407669	
Բաժին 05 Խումբ 06 Դաս 01 ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ						
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
03451600	ծառեր	ՄԱ	հատ	60000	960000	16
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				960000	
Բաժին 06 Խումբ 03 Դաս 01 ՋՐԱՄԱՏԱԿԱՐԱՐՈՒՄ						
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
45231131	Ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ /ՀՀ Շիրակի մարզի սահմանամերձ Բագրավան բնակավայրից Անիական-Անիպեմզա բնակավայրերը սնուցող ջրատարի	ԳՀ	դրամ	20957847	20957847	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				20957847	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ				0	
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ / ՀՀ Շիրակի մարզի սահմանամերձ Բագրավան բնակավայրից Անիական-Անիպեմզա բնակավայրերը սնուցող ջրատարի անցկացման շին աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	149000	149000	1
98111140	Հողմազայրու ուժգործողության ծառայություններ /ՀՀ Շիրակի մարզի սահմանամերձ Բագրավան բնակավայրից Անիական-Անիպեմզա բնակավայրերը սնուցող ջրատարի	ՄԱ	դրամ	195630	195630	1

71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /էլեկտրամատակարարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ/	ՀՄԱ	դրամ	350000	350000	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2500000	2500000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3194630	
Բաժին 06 Խումբ 04 Դաս 01 ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒՄ						
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					7000
44311100	բազմերակ մետաղալարեր /сип 2*10/	ԷԱՃ	մետր	200	1400000	500
31331270	էլեկտրական լար, բազմաջիղ, ՊՊՎ 2*1.5մմ2	ԷԱՃ	մետր	200	100000	300
31512360	լուսարձակներ	ԷԱՃ	հատ	4000	1200000	200
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	800	160000	100
44521230	ամրակներ	ՄԱ	հատ	800	80000	4900
44311100	բազմերակ մետաղալարեր /сип 2*10/	ՄԱ	մետր	200	980000	180
44531191	երկաթե խողովակներ /42/	ՄԱ	մետր	775	139500	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4059500	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					1
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	21500000	21500000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				21500000	
Բաժին 08 Խումբ 01 Դաս 01 Հանգիստ և սպորտ						
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					85
39281100	հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	5600	476000	346
18511180	մեդալներ	ՄԱ	հատ	500	173000	2
37451820	մրցանակային գավաթ /մեծ/	ՄԱ	հատ	15000	30000	350
22451290	Շնորհակալագիր /պատվոգիր/	ՄԱ	հատ	300	105000	10
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	7000	70000	2
37451830	վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	լրակազմ	9000	18000	3
37461400	շախմատ	ՄԱ	լրակազմ	4000	12000	2
37460000	նարդի	ՄԱ	լրակազմ	9000	18000	4
37461180	սեղանի թենիսի ձեռնաթխակներ	ՄԱ	հատ	3000	12000	20
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	ՄԱ	հատ	50	1000	2
37451700	սեղանի թենիսի ցանց	ՄԱ	հատ	4000	8000	5
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	7000	35000	9
35261100	տեղեկատվական վահանակներ	ՄԱ	հատ	2000	18000	10
15811180	կարկանդակներ	ՄԱ	տուփ	2100	21000	2
15131210	խոզի ապխտած միս	ՄԱ	կգ	5000	10000	2
15331184	պահածոյացված գեյթուն	ՄԱ	կգ	1500	3000	2
15541100	պանիր լոռի	ՄԱ	կգ	3000	6000	1
15331490	մարինացված վարունգ	ՄԱ	կգ	1000	1000	2
15331139	լոլիկ	ՄԱ	կգ	2500	5000	2
03221124	վարունգ	ՄԱ	կգ	1000	2000	5
03221126	հազար	ՄԱ	կապ	300	1500	5
15811100	հաց	ՄԱ	կգ	500	2500	9
15321200	խտացված հյութեր	ՄԱ	լիտր	750	6750	21
15981500	գովաջուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	լիտր	700	14700	20
15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	250	5000	5
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	500	2500	

15842110	կոնֆետ շոկոլդապատ	ՄԱ	կգ	3750	4500	1.2
15332410	չիր	ՄԱ	կգ	2500	5000	2
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	300	1200	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1067650	
	Աշխատանք					
45231269	զրոսայգիների տարածքների հարթեցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	99000	99000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				99000	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայրի խաղահրապարակ-պուրակի կառուցման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	600000	600000	1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Աղին սահմանամերձ բնակավայրում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	600000	600000	1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքում «Կայուն այգու» կառուցապատման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1300000	1300000	1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Գուսանաղբյուր բնակավայրում մարզադաշտի պարագծով հեծանվաուղու և թենիսի կորտի	ԳՀ	դրամ	1100000	1100000	1
77211100	փայտամշակման հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	342000	342000	1
92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	305000	305000	1
92311220	ժամանց վարողների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	715000	715000	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1500000	1500000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				6562000	

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	1950	195000	100
22451280	տոմսեր/հրավիրատոմսեր/	ՄԱ	հատ	60	33000	550
15811180	կարկանդակներ	ՄԱ	տոսփ	2100	42000	20
15131400	խոզի մաից պատրաստված արտադրանք	ՄԱ	կգ	5000	20000	4
15331177	զեյթուն	ՄԱ	կգ	1500	30000	20
15541200	պանիր, չանախ	ՄԱ	կգ	3000	12000	4
15331490	մարինացված վարունգ	ՄԱ	կգ	2000	10000	5
15331139	լոլիկ	ՄԱ	կգ	700	10010	14.3
03221124	վարունգ	ՄԱ	կգ	300	3990	13.3
03222100	բանան	ՄԱ	կգ	700	7000	10
15811100	հաց	ՄԱ	կգ	500	12500	25
15321200	խտացված հյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	20000	20
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	ՄԱ	լիտր	550	23650	43
15981200	զազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	270	17550	65
41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	250	11250	45
15842110	կոնֆետ շոկոլոդապատ	ՄԱ	կգ	1500	22500	15
15332410	չիր	ՄԱ	կգ	2500	7500	3
15811180	կարկանդակներ	ՄԱ	տոսփ	2000	20000	10
15842110	կոնֆետ շոկոլոդապատ	ՄԱ	կգ	2000	10000	5
15821500	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	2200	4400	2
15811180	կարկանդակներ	ՄԱ	տոսփ	1000	7000	7
15861100	Սուրճ աղացած	ՄԱ	կգ	5500	4400	0.8

15863200	թեյ սև	ՄԱ	տուփ	600	1200	2
39221330	հանրային սննդի կազմակերպման մեկանգամյա օգտագործման նյութեր	ՄԱ	տուփ	1500	3000	2
22111120	գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	5000	200000	40
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ /ծաղկեպսակ/	ՄԱ	հատ	20000	220000	11
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ /ծաղկեպսակ/	ՄԱ	հատ	50000	150000	3
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ /դափնեպսակ/	ՄԱ	հատ	12000	36000	3
03121200	ծաղիկներ /վարդ/	ՄԱ	հատ	700	420000	600
03121200	ծաղիկներ /մեխակ/	ՄԱ	հատ	200	170000	850
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1723950	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45111240	ապամոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				100000	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	400000	1
92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	208000	208000	1
92311130	երգչախմբերի կողմից մատուցվող ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	142000	142000	1
92340000	պարի և ժամանցային ներկայացումների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	250000	1
92311150	նվագախմբերի կողմից մատուցվող ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1650000	

Բաժին 08 Խումբ 02 Դաս 07 Հուշարձանների և մշակութային արժեքների վերականգնում և պահպանում

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
44911700	եզրաքարեր /բորոյուր/	ՄԱ	գծմ	5000	140000	28

44911600	բազալտ	ՄԱ	քմ	10000	200000	20
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	1500	180000	120
31331270	էլեկտրական լար, պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ 2*1,5 մմ2	ՄԱ	մետր	300	120000	400
44221140	դռներ	ՄԱ	քմ	59000	94400	1.6
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				734400	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
45111170	Թփուտների մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	178000	178000	1
45111180	Գրունտի ամրացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	400000	400000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				578000	
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ				1296088613	